

Til Karmøy kommune

## Rapport om avtalte kontrollhandlinger for Norsk Butikkdrift AS' EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRA for 2022

### Formål med denne rapporten om avtalte kontrollhandlinger og begrensning i bruk og distribusjon

Vår rapport har utelukkende som formål å bistå vedrørende EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRAs omsetningsoppgave - skjenkebevillingsgebyr datert 27.02.2023, og skal følgelig ikke brukes til noe annet formål. Denne rapporten er utelukkende ment for Karmøy kommune og EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRA, og skal ikke brukes av eller distribueres til andre parter.

### Oppdragsgivers og den ansvarlige parts ansvar

EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRA har bekreftet at de avtalte kontrollhandlingene er hensiktsmessige for formålet med oppdraget.

EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRA er ansvarlig for saksforholdet som de avtalte kontrollhandlingene er utført på.

### Praktiserende revisors ansvar

Vi har utført oppdraget om avtalte kontrollhandlinger i samsvar med internasjonal standard for beslektede tjenester (ISRS) 4400 (revidert) *Oppdrag om avtalte kontrollhandlinger*. Et oppdrag om avtalte kontrollhandlinger innebærer at vi utfører handlingene som er avtalt med EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRA og rapporterer funnene, som er de faktiske resultatene av de avtalte kontrollhandlingene som er utført. Vi uttaler oss ikke om hensiktsmessigheten av de avtalte kontrollhandlingene.

Dette oppdraget om avtalte kontrollhandlinger utgjør ikke et attestasjonsoppdrag. Vi gir følgelig ikke uttrykk for en mening eller en konklusjon. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

### Etiske prinsipper og kvalitetskontroll

Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene.

Vårt revisjonsfirma anvender internasjonal standard for kvalitetsstyring (ISQM) 1 *Kvalitetsstyring i revisjonsforetak* og opprettholder følgelig et omfattende kvalitetskontrollsystem som inkluderer dokumenterte retningslinjer og rutiner knyttet til etterlevelse av etiske krav, profesjonsstandarder og gjeldende juridiske og regulatoriske krav.

### Handlinger og funn

Vi har gjennomført de handlinger som er avtalt med dere og listet opp nedenfor vedrørende EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRAs omsetningsoppgave - skjenkebevillingsgebyr datert 27.02.2023.

Handlingene ble utført kun for å bistå dere i vurderingen av riktigheten av omsetningsoppgaven og oppsummeres som følger:

	Handlinger	Funn
1.	Vi har innhentet omsetningstall for antall liter solgt fra kassasystemet og kontrollert mot selskapets egne lister for EXTRA DIVIGÅRDEN ÅKRA i perioden 01.01.2022 - 31.12.2022. I tillegg har vi innhentet omsetning fra kassasystemet og kontrollert mot registrert omsetning i regnskapssystemet.	Med hensyn til punkt 1. har vi funnet at beregnet omsetning i gruppe 1, høyst 4,7 % alkohol er 47 418 liter.

Oslo, 27. februar 2023  
BDO AS



Eivin Redbo  
statsautorisert revisor